
f.ti. los-

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w SZCZECINIE

Szczecin, dnia 27 grudnia 1978 r. Nr 9*

* ostatni w 1978 r.

Poz. 51—56

I. Przepisy obowiązujące:

Poz. 51 — Uchwała Nr XVII/73/78 Wojewódzkiej Rady Na
rodowej -w Szczecinie z dnia 28 października 
1978 r. w sprawie zmiany Regulaminu Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie.

Poz. 52 — Zarządzenie Nr 37/79 Wojewody Szczecińskiego 
z dnia 23 grudnia 1978 r. w sprawie zmiany te
rytorialnego zasięgu działania Urzędu Stanu Cy
wilnego gminy Karnice.

Poz. 53 — Zarządzenie Nr 39/78 Wojewody Szczecińskiego 
z dnia 23 grudnia 1978 r. zmieniające zarządze
nie w sprawie geodezyjnej inwentaryzacji powy
konawczej nowo budowanych obiektów budowla
nych na terenie województwa szczecińskiego.

Poz. 54 — Uchwała Nr VI/37/78 Miejskiej Rady Narodowej 
w Szczecinie z dnia 26 października 1978 r. w 
sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w 
Szczecinie.

Poz. 55 — Uchwała Nr VI/38/78 Miejskiej Rady Narodowej 
w Szczecinie z dnia 26 poździernika 1978 r. w 
sprawie likwidacji ulicy Szczęśliwickiej.

II. Publikacje:

Poz. 56 — Ogłoszenie Oddziału Wojewódzkiego Państwowe
go Zakładu Ubezpieczeń w Szczecinie z dnia 
12 grudnia 1978 r. w sprawie normowych war
tości ubezpieczeniowych koni i bydła, objętych 
obowiązkowym ubezpieczeniem na terenie woje
wództwa szczecińskiego.

Poz. 51.

UCHWAŁA NR XVII/73/78 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SZCZECINIE 

Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 1978 r.

w sprawie zmiany Regulaminu 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 25 stycznia 1978 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 z 
późn. zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do uchwały Nr VIII/36/75 Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Szczecinie z dnia 26 czerwca 1975 r. — Re
gulamin Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie (Dz. 
Urz. WRN Nr 8, poz. 55), wprowadza się nowy rozdział VI 
w brzmieniu:

„Rozdział VI

2. Zadaniem Komitetu jest pomoc WRN w wypełnianiu jej 
funkcji kontrolnych, umacnianie roli i znaczenia kontroli 
społecznej, koordynowanie i inspirowanie działalności po
szczególnych organów tej kontroli, doskonalenie wszyst
kich jej form, zwiększenie skuteczności kontroli, a zwłasz
cza egzekwowanie zaleceń pokontrolnych oraz tworzenie 
warunków do działania i powoływania organów kontroli 
społecznej przez uprawnione do tego organizacje.

§ 53.

1. Komitet powołuje Wojewódzka Rada Narodowa Wybiera
jąc Przewodniczącego Komitetu, jego zastępców i pozo
stałych członków Komitetu w głosowaniu jawnym, 
zwykłą większością głosów.

2. Kadencja Komitetu upływa z dniem powołania nowego 
Komitetu przez nowo wybraną Wojewódzką Radę Naro
dową, nie później jak w ciągu 3-ch miesięcy od dnia wy
borów do WRN. Rada może dokonywać bieżących zmian 
w składzie osobowym Komitetu.

§ 54.

KOMITET KONTROLI SPOŁECZNEJ

§ 52.

1. Przy Wojewódzkiej Radzie Narodowej działa Wojewódzki 
Komitet Kontroli Społecznej zwany dalej „Komitetem”.

Wojewódzka Rada Narodowa:
1) ustanawia regulamin organizacji pracy Komitetu i do

konuje w nim odpowiednich zmian,
2) ustanawia główne kierunki pracy Komitetu na okres 

jego kadencji,
3) przynajmniej raz w roku wysłuchuje sprawozdania z 

działalności i efektów pracy Komitetu.



Nr 9 Poz. 51-54 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 2

§ 55. Poz. 52

1. Przewodniczący Komitetu nie będący zastępcą Przewodni
czącego Wojewódzkiej Rady Narodowej bier-ze udział w 
posiedzeniach Prezydium WRN na prawach członka Pre
zydium.

2. Przewodniczący Komitetu reprezentuje Komitet w sto
sunkach z innymi organami i jednostkami organizacyj
nymi. Pełni funkcję rzecznika kontroli społecznej na te
renie województwa szczecińskiego.

§ 56.
W skład Komitetu wchodzi co najmniej po jednym przed

stawicielu z każdej stałej komisji WRN.

§ 57.

Pierwsze posiedzenie nowo wybranego Komitetu zwołuje 
i prowadzi Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej 
nie później jak w ciągu 14 dni od daty wyboru Komitetu; 
Przewodniczący WRN ustala porządek obrad pierwszego po
siedzenia Komitetu.

§ 58.

Komitet działa zgodnie z wytycznymi Wojewódzkiej Rady 
Narodowej i jej Prezydium oraz ściśle współdziała z ko
misjami WRN.

§ 59.

Bieżący nadzór nad działalnością Komitetu sprawuje Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej. W ramach tego 
nadzoru Prezydium:

1) zatwierdza okresowe plany pracy Komitetu, zapewnia
jąc ich zharmonizowanie z planami pracy WRN, jej 
Prezydium i komisji,

2) organizuje ścisłe współdziałanie między komisjami Ra
dy a Komitetem,

3) ocenia okresowo wpływ pracy Komitetu na (podnoszenie 
efektywności kontroli społecznej w województwie i 
udziela w tym zakresie pomocy Komitetowi.

4) opierając się na informacjach Komitetu i komitetów 
terenowych rozpatruje ujawnione w wyniku kontroli 
społecznej zjawiska negatywne, wymagające skutecz
nego przeciwdziałania a w miarę potrzeb przedstawia 
WRN projekty stosownych uchwał,

5) może udzielać Komitetowi zaleceń dotyczących kierun
ków, tematyki kontrolnej oraz zakresu i trybu pracy 
Komitetu,

6) rozpatruje sygnały o kwestionowanych postanowieniach 
Komitetu,

7) w uzasadnionych przypadkach występuje do Woje
wódzkiej Rady Narodowej o dokonanie zmian w skła
dzie Komitetu.

§ 60.

Organizację obsługi pracy Komitetu zapewnia Biuro Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie.”

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Szczecinie.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO RADY 
Kazimierz CYPRYNIAK

ZARZĄDZENIE NR 37/78 
WOJEWODY SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 23. grudnia 1978 roku 

w sprawie zmiany terytorialnego zasięgu działania 
Urzędu Stanu Cywilnego gminy Karnice

Na podstawie art. 5 ust. 2 dekretu z dnia 8 czerwca 
1955 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. Nr 25, 
poz. 151 z późniejszymi zmianami) zarządza się co następu
je:

§ I-
Z dniem 1 stycznia 1979 roku wyłącza się z terytorialne

go zasięgu działania dotychczasowego rejonowego Urzędu 
Stanu Cywilnego Gminy Karnice okręg gminy Rewal.

§ 2.
1. W zarządzeniu Nr 69/76 Wojewody Szczecińskiego z dnia 

23 grudnia 1976 r. w sprawie zmian terytorialnego zasię
gu działania niektórych urzędów stanu cywilnego woje
wództwa szczecińskiego (Dz. Urz. WRN Nr 12, poz. 84) 
traci moc § 2, pkt. 3.

2. W wykazie urzędów stanu cywilnego województwa szcze
cińskiego z określeniem siedzib oraz terytorialnego zasię
gu działania, stanowiącym załącznik do zarządzenia wpro
wadza się następujące zmiany:
1) pozycji 14 nadaje się brzmienie: „Lp. 14, siedziba 

Urzędu Stanu Cywilnego — Karnice, terytorialny za
sięg działania — gmina Karnice”,*

2) dodaje się pozycji 45 w brzmieniu: „Lp. 45, siedziba 
Urzędu Stanu Cywilnego — Rewal, terytorialny za
sięg działania — gmina Rewal”.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia 

w Karnicach i Rewalu.
powierza się Naczelnikom Gmin

§ 4.

życie z dniem 1 stycznia 1979 ro-Zarządzenie wchodzi w
ku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

WOJEWODA
Jerzy Kuczyński

Poz. 53.

ZARZĄDZENIE NR 39/78 
WOJEWODY SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 1978 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie geodezyjnej inwentary
zacji powykonawczej nowo budowanych obiektów budowla

nych na terenie województwa szczecińskiego

Na podstawie § 5 pkt 9 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 listopada 1973 roku w sprawie szczegółowych za
sad wykonywania koordynacji przez terenowe organy admi
nistracji państwowej (Dz. U. Nr 47, poz. 278), § 18 rozpo
rządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro
dowiska z dnia 20 lutego 1975 roku w sprawie rodzajów i 
zakresu opracowań geodezyjno-kartograficznych i czynnoś
ci geodezyjnych obowiązujących w budownictwie (Dz. U. 
Nr. 8, poz. 47) oraz rozdz. IV ust. 1 załącznika do decyzji 
Nr 5 Prezesa Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii z 
dnia 20 kwietnia 1978 r. w sprawie wprowadzenia do sto
sowania zasad organizacyjnych aktualizacji mapy zasadni
czej kraju (niepublikowana), zarządza się co następuje:



Str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Poz. 54-56 Nr 9

§ 1- Poz. 55.

W zarządzeniu Nr 65/76 Wojewody Szczecińskiego z dnia 
20 grudnia 1976 roku w sprawie geodezyjnej inwentaryzacji 
powykonawczej nowo budowanych obiektów budowlanych 
na terenie województwa szczecińskiego (Dz. Urz. WRN 
Nr 12 poz. 82), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie:
„§5. Koszty geodezyjnych pomiarów powykonawczych 
ponoszą inwestorzy będący jednostkami gospodarki 
uspołecznionej, nieuspołecznionej oraz inwestorzy będą- 

• cy osobami fizycznymi”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1979 ro
ku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Szczecinie.

WOJEWODA
Jerzy Kuczyński

Poz. 54.

UCHWAŁA NR VI/37/78
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W SZCZECINIE 

z dnia 26 października 1978 r.

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom w Szczecinie.

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139 z późn. zmianami) Miejska Rada Narodowa w 
Szczecinie uchwala:

§ 1.

Nadać nazwy urzędowe nowo projektowanym ulicom:
1) w osiedlu Warszewo:

a) Księżycowa — ulicy, wychodzącej z ul. Perlistej na 
wysokości nieruchomości oznaczonej numerem po
rządkowym 39 i biegnącej w kierunku północno-za
chodnim równolegle do ul. Złotowskiej do wysokoś
ci nieruchomości oznaczonej numerem porządko
wym 11 i dalej bocznemu odgałęzieniu o kierunku 
południowo-zachodnim, biegnącemu między ul. 
ul. Perlistą i Jana Dzierżonia w przedłużeniu kie
runku ul. Słonecznej do wysokości nieruchomości 
położonej przy ul. Perlistej, oznaczonej numerem 
porządkowym 38.

b) Na Stoku — ulicy, wychodzącej z ul. Jana Dzierżo
nia na wysokości nieruchomości oznaczonej nume
rem porządkowym 53 i biegnącej w kierunku pół
nocnym równolegle do ul. Jana Dzierżonia aż do 
skrzyżowania z ul. Złotowską i dalej istniejącą dro
gą do skrzyżowania z ul. Szwedzką.

c) Norweska — ulicy, wychodzącej u zbiegu ulic Duń
skiej, Szwedzkiej i Jantarowej, biegnącej w kie
runku północno-zachodnim, równolegle do ul. 
Szwedzkiej po jej wschodniej stronie, do zbiegu 
ulic Szwedzkiej i Wapiennej.

2) w osiedlu Gumieńce:
— Mierzyńska — ulicy, łączącej ul. Juliusza i Ethel 

Rosenbergów z ul. Spiską i stanowiącej zachodnią 
stroną granicę administracyjną miasta z miejsco
wością Mierzyn w gminie Dobra (Szczecińska).

§ 2.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłosze
nia.

UCHWAŁA NR VI/38/78
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W SZCZECINIE 

z dnia 26 października 1978 r.

w sprawie likwidacji ulicy Szczęśliwickiej

Na podstawie art. 7 pkt 2, art. 10 ust. 1 i art. 22 ust. 2 
pkt 2 ustawy z dnia 29 marca 1962 r. o drogach publicz
nych (Dz. U. Nr 20, poz. 90 z późn. zmianami), w związku 
z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustop
niowym podziale administracyjnym Państwa oraz zmianie 
ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) uchwa
la się, co następuje:

§ 1.

Ulicę Szczęśliwicką pozbawia się charakteru drogi pu
blicznej i przeznacza się do likwidacji. Teren po zlikwido
wanej ulicy przekazany zostanie Wojewódzkiemu Zarządowi 
Inwestycji Rolniczych w Szczecinie.

§ 2.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY RADY 
Tadeusz Waluszkiewicz

Poz. 56.

OGŁOSZENIE 
ODDZIAŁU WOJEWÓDZKIEGO 

PAŃSTWOWEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ 
W SZCZECINIE 

z dnia 12 grudnia 1978 r.

w sprawie normowych wartości ubezpieczeniowych koni 
i bydła, objętych obowiązkowym ubezpieczeniem na tere

nie województwa szczecińskiego. a

§ 1.

Na podstawie § 5 pkt 3 lit. a) rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 20 grudnia 1974 r. w sprawie obowiązkowych 
ubezpieczeń budynków oraz mienia w gospodarstwach rol
nych (Dz. U. Nr 49, poz. 303) zostały ustalone z ważnością 
od dnia 1 stycznia 1980 r. normowe wartości ubezpieczenio
we zwierząt podlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu, 
w wysokości:

konie — 13.000 zł
bydło — 12.000 zł 

§ 2.J
Normowe wartości ubezpieczeniowe wymienione w § 1 

obowiązują dla całego województwa szczecińskiego.

§ 3. I

Jednocześnie z dniem 31 grudnia 1979 r. tracą moc nor
mowe wartości ubezpieczeniowe zwierząt podlegających 
obowiązkowemu ubezpieczeniu, określone w ogłoszeniu Od
działu Wojewódzkiego Państwowego Zakładu Ubezpieczeń 
w Szczecinie z dnia 31 sierpnia 1976 r. (Dz. Urz. WRN Nr 9, 
poz. 63).

PRZEWODNICZĄCY RADY 
Tadeusz Waluszkiewicz

ZASTĘPCA DYREKTORA 
Ludwik W7ędrychowski



Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 113, teł. 303-432. Nr kodu 70-502.
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 6, teł. 303-259.

SZGraf. 2118/I/C 950+20. A4X2


